

Бекітілді:
Қуаш

Циклограмма
«Балапан» бөбекжай- балабақшасы
«Ақбота» кіші тобы

I -апта 22.11-26.11.2020жыл

Өтпелі тақырып: «Жайнай бер, Қазақстаным!»

Мақсаты:Балалардың бойында рухани-адамгершілік құндылықтарды қалыптастыру, олардың патриоттық сезімдерін оятуға ықпал жасау.
Туған өлкелерінің ерекшеліктері туралы түсініктерін кеңейту..

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б.)	<p>Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: балабақша туралы жеке әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.</p> <p>Тұтас бала бейнесі</p>				
	<p>Дамытушы ойын: «Телефон» Мақсаты: Балалар бір-бірін тыңдайды және өз ойларын айта алады. Еркін ойын.</p>	<p>Дидактикалық ойын: «Мен бастаймын, сен аяқта» Мақсаты: Балалар суреттегі бейнеге қарап, сөйлем құрастырады.. Тәрбиешінің жетекшілігімен ойын</p>	<p>Дамытушы ойын: «Кімге қандай құрал керек?» Мақсаты: Балалар өздері білетін мамандық иесінің құралдарын тауып айтты. Құрылымдалған ойын.</p>	<p>Дамытушы ойын: «Көңіл-күй» Мақсаты: Балалар берілген бейнелердегі көңіл –күйді мимикасымен көрсете білді. Тәрбиешінің жетекшілігімен жүргізілетін ойын.</p>	<p>Үстел үсті ойын: «Бұл қай кезде болады?» Мақсаты:Сурет бойынша жыл мезгілдерінің ерекшеліктерін ажыратып тапты. Еркін ойын:</p>
Таңертеңгі гимнастика (5 мин)	Таңертеңгілік жаттығу комплексін орындау. № 13 комплекс				
Таңғы ас	Таңғы аста тамақтарын тауысып жеп, майлықтарды қолдануға үйрету, бата беру.				
Ойындар,	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар				

<p>Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық</p>	<p>Дамытушы ойын: «Қай гүлдің күлтесі?» Мақсаты: балалар әр гүлдің күлтесін түсіне, пішініне қарай ажырата алады. Тәрбиешінің жетешілігімен ойын.</p>	<p>Дидактикалық ойын «Не ауыр, не жеңіл?» Мақсаты: балалар суреттегі заттардың салмағын анықтап айта атады. Құрылымдалған ойын.</p>	<p>Дидактикалық ойын: « Дауысынан тани біл». Мақсаты: Балалар жабайы жануар мен үй жануарларының дауысын ажыратады. Еркін ойын</p>	<p>Дамытушы ойын: «Бағдаршам» Мақсаты: Балалар жол белгілерін біледі. Жол ережесін сақтай отырып ойнайды. Құрылымдалған ойын.</p>	<p>Үстел үсті ойыны: «Көкөністер-жемістер » Мақсаты: Жемістер мен көкөністердің түрлерін атады. Оларды ажыратып, арнайы себеттерге салды. Еркін ойын</p>
<p>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>1. Сурет салу Тақырыбы: Мұржадан түтін будақтайды Мақсаты: Қарындашпен үзбей ирек сызықтар салу дағдыларын біледі. Әдіс-тәсілдер: Түсіндіру Сұрақ-жауап, үлгі көрсету Ойын П.О «Сиқырлы жіптер» Мақсаты: Түстерді ажыратады. Қ.О «Әжемнің ертегісі» Мақсаты: Ертегі құрастырады Е.О</p>	<p>1. Мүсіндеу Тақырыбы: «Пирамида» Мақсаты: Балалар ермексазды шымшып үзіп алу және домалақ жұмыр мүсіндер жасай отырып, шар пішініне келтірген соң алақан арасына салып сопақша етіп жасай алады. Әдіс-тәсілдер: Көрсету,, түсіндіру ойын П.О «Пирамидалар» Мақсаты: пішіндерін ажыратады. Қ.О «Пішіндер» Мақсаты: Түстерді ажыратады.</p>	<p>1. Жаратылыстану Тақырыбы: «Менің Қазақстаным» Мақсаты: Балаларды Отанды сүйуге, Қазақстан Республикасының рәміздерін қастерлейді, еліне, туған жерге деген сүйіспеншілікті ажыратады. Қазақстан Республикасы туралы ажырата алады. (рәміздер мен таныстыру) Әдіс-тәсілдер: Көрсету Түсіндіру Ойын П.О « Бұл не? ».</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Әке мен бала және ескі құмыра ертегісі. Фланелеграф театрында сахналау. Мақсаты: Балалар ертегі мазмұнын түсіне отырып, берілген сұрақтарға толық жауап береді. Әдіс-тәсілдер: Көрсету, қайталату, түсіндіру ойын П.О «Айырмашылығын тап» Мақсаты: Артық заттарды атау, олар туралы түсінік беру. Қ.О «Сыйқырлы суреттер» Мақсаты: Ертегі айтады.</p>	<p>1. Дене шынықтыру (таза ауада) 2. Сенсорика Тақырыбы: «Мұнара» Мақсаты: Үш түсті (текшелер, конустар, цилиндрлер) бөліктері біртіндеп кемитін, бір өлшемді шарлар мен текшелерден мұнаралар құрастыра алады. Әдіс-тәсілдер: Түсіндіру Сұрақ-жауап, үлгі көрсету Ойын П.О «Атын атап бер» Мақсаты: түсті</p>

	<p>«Тышқан мен мысық».</p> <p>Мақсаты: Балаларды ептілікке , шапшаңдыққа үйрету.</p> <p>2. Музыка</p>	<p>Е.О</p> <p>«Ұшады, секіреді, жүзеді».</p> <p>Мақсаты - балаларды жүкіруге үйрету; зверей.құстардың, аңдардың, балықтардың аттарын есте сақтау.</p> <p>2.Дене шынықтыру</p>	<p>Мақсаты:Қоршаған ортадағы заттар туралы білімдерін кеңейту.</p> <p>Қ.О</p> <p>«Менің туған жерім»</p> <p>Мақсаты: Қалалардың атын атайды.</p> <p>Е.О</p> <p>« Күн мен түн».</p> <p>Мақсаты: Балаларды әр түрлі қимыл-қозғалсын дамыту, шапшаңдыққа, ептілікке , ұйымшылдыққа тәрбиелеу.</p> <p>2.Музыка</p>	<p>Е.О</p> <p>« Ортасына дейін кім бұрын жетеді?».</p> <p>Мақсаты: Балалардың қимыл- қозғалысын дамыту, шапшаңдыққа , ептілікке , ұйымшылдыққа тәрбиелеу.</p> <p>2.Дене шынықтыру</p>	<p>қабылдауды және қолдың ұсақ моторикасын дамыту.</p> <p>Қ.О</p> <p>«Пішіндер»</p> <p>Мақсаты: Түстерді ажыратады.</p> <p>Е.О</p> <p>«Ұшты-ұшты»</p> <p>Балаларды шапшаңдыққа баулу.</p>
Серуенге дайындық	Серуенге шығу кезінде балалардың рет-ретімен киінуін қадағалап, қатармен жүруге дағдыландыру.				
Серуен (бақылау)	Қыс мезгілі	Қыс мезгілі	Қыс мезгілі	Қыс мезгілі	Қыс мезгілі
Серуен:	<p>1.«Қарды бақылау».</p> <p>Мақсаты: Қыс мезгілінің ерекшеліктерін айту. Қар-түсі ақ, ұстасаң қолың тонады, жылыға ериді.Ойлау қабілетін дамыту.</p> <p>2.Ойын: «Қардан түрлі бейнелер жасау».</p> <p>Мақсаты: Ойынға қызығушылығын</p>	<p>1. «Бұршақты бақылау.»</p> <p>Мақсаты: Бұршақ, домалақ ақ түсті болатыны туралы түсінік беру.</p> <p>2.Қимылдық ойын: «Торғайлар».</p> <p>Мақсаты: Шапшаңдыққа, ептілікке баулу. Тез шешім қабылдауға</p>	<p>1. «Суықтап қалған торғайды бақылау.»</p> <p>Мақсаты: Қыс мезгілінде барлық құстардың жылы жаққа ұшып кететінін, ал суықторғайдың бізде мекендеп қалатынын, ол қандай аяз болса да тоңбайтынын, сол себепті суықторғай деп</p>	<p>1 «Аязды бақылау.»</p> <p>Мақсаты: Қыс мезгіліндегі күннің суықтығы-аяз. Аяздан бетіміз бен қолымыздың тоңатынын, үсіріп жіберуі де мүмкін екенін, сол үшін де қолғап, мойын орауыш</p>	<p>1. « Көгершінді бақылау.»</p> <p>Мақсаты: Балаларға қыстап қалған құстардың бірі – көгершіннің немен қоректенетіні, қайда мекендейтіні, тұмсығы дене пішіні түсі, қалай дыбыстайтынын үйретіп, оларға қамқорлық жасауға</p>

	арттыру. 3.Еңбек: Ағаштар түбіне қар үю. Мақсаты: Еңбексүйгіштікке тәрбиелей отырып, үйілген қардың маңызы туралы түсінік беру.	үйрету. 3.Еңбек: Ағаш түптеріне қар үю. Мақсаты: Үйілген қардың маңызын түсіндіре отырып, еңбексүйгіштікке, ұқыптылыққа үйрету.	атағанын түсіндіріп көрсету. 2.Еңбек: Қар күреу. Мақсаты: Қардың жерге қалың түскенін айтып, қарды күрекпен күреу арқылы жол жасап, күректі қалай ұстау керектігін үйрету. 3.Ойын: «Жақсы жаман». Мақсаты: Балаларды жақсы мен жаманды ажырата білуге,жаман нәрселерден аулақ болуға,жақсыдан үлгі алуға тәрбиелеу.	тағатынымызды түсіндіру. 2.Еңбек: Ауладағы қарды күреу. Мақсаты: Балаларды еңбек сүйгіштікке, бірлесіп жұмыс жасауға үлкенге көмек беруді үйрету. Күректі дұрыс ұстауға үйрету. 3.Қимылдық ойын: «Сырғанақ тебу». Мақсаты: Балаларды ұйымшыл тату ойнауға, шанамен ойнауға шақыру, таудан төмен сырғанау әдісін үйрету.	тәрбиелеу. 2.Еңбек: Ауладағы құстарға жем беру. Мақсаты: Қыста құстарға тамақ тауып жеу қиын болатындығын түсіндіре отырып, оларға жем, нанның қиқымын сеуіп, қамқор болуға тәрбиелеу. 3.Қимылдық ойын: «Аққала жасау». Мақсаты: Балаларға қардың жабысқақтығын, қарды домалақтау әдісін көрсете түсіндіру.
Серуеннен оралу	Балаларды серуеннен оралғаннан кейін рет-ретімен киімдерін шешіп шкафтарына жинауға дағдыландыру. Гигиеналық шараларды орындау.				
Түскі ас	Түскі аста тамақтарын тауысып жеп, майлықтарды қолдануға үйрету, бата беру.				
Күндізгі ұйқы	Балаларға баяу әуенмен, жайлы ұйықтауға жағдай жасау, ұйқыларын бақылау.				
Біртіндеп ұйқыдан ояту, ауа, су шаралары	Жай әуенмен ұйқыдан ояту. Төсек үсті жаттығулары.	Көзге арналған жаттығулар. Арқаға массаж түрлерін жасату. «Еңбек сүйгіш құмысқа»	Қолды шынтаққа дейін салқын сумен жуу. Май табандылыққа жаттығу жасату. Табанға арналған массаж жолдарымен жүру.	Сергіту гимнастикасы. Жылы суға жуыну. «Сылдырлайды мөлдір су, Мөлдір суға қолыңды жу. Жуыңсаң сен әрдайым, Аппақ бетін маңдайын.»	Жатын киімдерін жинап, төсек үстінде отырып тіс щеткасы арқылы табанға массаж жасаймыз. Шынықтыру шараларын орындау. «Нүктелі массаж»
Бесін ас	Бесін асты тауысып жеп, болған соң тұруға дағдыландыру. Ас қайтару				
Ойындар, дербес әрекет	Үстел үсті ойын: «Біздің балабақша» және т.б. тақырыптар бойынша сюжетті картиналар	Ұлттық ойын: «Тақия тастамақ» Тақия тасталмақ әні орындалғаннан кейін	Сюжетті ролдік ойын: «Аспазшы»; Альбомдар, сюжетті картиналар қарастыру,	Ұлттық ойын: «Ханталапай» Балалар асықтар ішінен ханталапай асығын	Сюжетті-ролдік ойын «Шаштараз»; Ірі құрылыс материалдарымен және конструкторлармен

	қарастыру.	өз орындарын табады.		танып,ажырата біледі.Ұлттық ойынға деген қызығушылығы артты.	ойындар.
Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс	«Денсаулық» саласы бойынша Альтаир , Аяулыммен жеке жұмыс. Мақсаты:сапта жүруді үйрету.	Темірланмен мнемотехника кестесі бойынша тақпақ жаттату.	«Шығармашылық» саласы бойынша Константинге қарындаш ұстауды меңгерту.	Ислам ,Томириспен сурет бойынша әңгімелеуді жалғастыру.	Мадияр,Аяулыммен түстерді айыру мақсатында «Үйшік» ойынын ойнату..
Серуенге дайындық	Серуенге ұқыпты киініп шығу.				
Серуен	Күннің бірінші жартысындағы бақылау жұмыстарын бекіту.				
Кешкі ас	Кешкі асқа дайындық.				
Балалардың үйге қайтуы Тұтас бала бейнесі	Ата-аналарға кеңес: «Отан» туралы тақпақтарын жаттату.				

Бекітілді:
Қуаш

Циклограмма
«Балапан» бөбекжай- балабақшасы
«Ақбота» кіші тобы
II- апта 29.11-03.12.2020жыл
Желтоқсан айы 2020

Өтпелі тақырып: «Жайнай бер, Қазақстаным!»

Мақсаты: Балалардың бойында рухани-адамгершілік құндылықтарды қалыптастыру, олардың патриоттық сезімдерін оятуға ықпал жасау. Туған өлкелерінің ерекшеліктері туралы түсініктерін кеңейту.

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б.)	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: балабақша туралы жеке әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
	Тұтас бала бейнесі				
	Дидактикалық ойын: «Артық затты тап» Мақсаты: Берілген суреттердің ішінен артық суретті табады. Неліктен артық екендігін түсіндіреді. Құрылымдалған ойын	Дамытушы ойын: «Кім тапқыр?» Мақсаты: Балалардың кейіпкерлерді қимылмен көрсету арқылы көңіл-күйлерін көтеріледі. Тәрбиешінің жетекшілігімен ойын		Үстел-үсті ойыны: «Суретке сәйкес өрнекті тап» Мақсаты: Балалар ұлттық сәнделген заттарды танып, өрнегін сәкестендірді. Еркін ойын	Дамытушы ойын «Досынды тап» Мақсаты: Сөздік қорларын молайып, тіл байлықтарын артып, достарын таба біледі. Өз достарын сипаттап айтты. Құрылымдалған ойын
Танертеңгі гимнастика (5 мин)	Танертеңгілік жаттығу комплексін орындау № 14 комплекс				
Таңғы ас	Таңғы аста тамақтарын тауысып жеп, майлықтарды қолдануға үйрету, бата беру.				
Ойындар, Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар				
	Дамытушы ойын: «Телефон» Мақсаты: Балалар бір-бірін тыңдайды	Дидактикалық ойын: «Ғажайып қапшық» Мақсаты: Балалардың сөздік қоры ойыншықтардың		Дамытушы ойын: «Дауысынан тани біл»	Жай қимылды ойын: «Теңіз толқиды» Мақсаты: Балалар бір-бірімен достық

	және өз ойларын айта алады. Еркін ойын	атауларын білдіретін сөздермен молайды. Құрылымдалған ойын.		Мақсаты: Жабайы мен үй жануарларының дауысынан танып атайды. Еркін ойын	қарым-қатынасын орнатты. Тәрбиешінің жетекшілігімен ойын
Мектепке дейінгі ұйым бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	1. Сурет салу Тақырыбы: Маймақ маң-маң басады Мақсаты: Аюдың ізін қарындашпен үлкен және кіші дақ арқылы ізін сала алады. Әдіс-тәсілдері: Көрсету Үйрету Ойын П.О «Не артық» Мақсаты: Балалардың ақыл-ойын, тілін дамыту, зейінді болуға тәрбиелеу. Қ.О «Бояулар» Мақсаты: Түстерді ажыратады. Е.О « Күн мен түн». Мақсаты: Балаларды әр түрлі қимыл-қозғалсын дамыту,	1. Жапсыру Тақырыбы: Жапсыру Тақырыбы: « Менің үйім » Мақсаты: Балалар пішіндерден (үшбұрыш, төртбұрыш) геометриялық пішіндер арқылы үй құрастыра алады. Әдіс-тәсілдері: Көрсету Үйрету Ойын П.О «Сыңарын тап?» Мақсаты:балалардың затпен,көккіністер мен жемістер арасындағы ұқсастықты айыра білуге үйрету. Қ.О «Бұл не?» Мақсаты:Аталған заттың қалай,неге қажетті екенін жіне оны не нәрсеге пайдаланатынын айту. Е.О «Егер саған ұнаса қайтала!»		1. Көркем әдебиет Тақырыбы: Жасыл шырша (өлең) Есентай Ерботин Мақсаты: балаларды жаңа жыл мерекесі туралы біледі, тақпақ өлеңдерін түсіне мәнерлеп айта біледі.Шырша туралы өлеңді ересектер көмегімен қайталай алады, өлең мазмұнымен түсіне алады Әдіс-тәсілдер: сұрақ-жауап, әңгімелеу сахналау,ойын. П.О «Шырша ойыншықтары» Мақсаты: Шырша ойыншықтарын көрсетіп атай білуге үйрету. Қ.О «Сыңарын тап?» Мақсаты:балалардың затпен,көккіністер мен жемістер арасындағы ұқсастықты айыра білуге	1. Дене шынықтыру (таза ауада) 2. Құрастыру Тақырыбы: Екі жол Мақсаты: Балалар құрылыс материалдарынан (текшелер) кеңістікте жалпақ және жіңішке жол құрастыра біледі. П.О Ойын: Жолда абай бол Мақсаты: Жол ережесін бұзбай абайлап жүру керектігін түсіндіру. Қ/О «Атын атап бер» Мақсаты: түсті қабылдауды және қолдың ұсақ моторикасын дамыту. Е.О «Тышқан мен мысық». Мақсаты: Балаларды ептілікке ,

	шапшаңдыққа, ептілікке, ұйымшылдыққа тәрбиелеу. 2.Музыка	Мақсаты:Балаларға қимылды көрсете отырып,балалардың өзіне ұнаған қимылын қайталауға және жылдам жасауға үйр-у 2. Дене шынықтыру		үйрету. Е.О « Ортасына дейін кім бұрын жетеді?». Мақсаты: Балалардың қимыл- қозғалысын дамыту, шапшаңдыққа, ептілікке, ұйымшылдыққа тәрбиелеу. 2.Дене шынықтыру	шапшаңдыққа үйрету.
Серуенге дайындық	Серуенге шығу кезінде балалардың рет-ретімен киінуін қадағалап, қатармен жүруге дағдыландыру.				
Серуен (бақылау)	Қыс мезгілі	Қысмезгілі		Қыс мезгілі	Қыс мезгілі
Серуен:	1. «Бүгінгі ауа-райын бақылау».Айналадағы адамның қысқы еңбегі. Мақсаты: Қысқы еңбекпен таныстыру барысында үлкендердің еңбегін түсіндіру, еңбекке ынтасын тудыру. 2.Қимылды ойын: «Ақ қоян». Мақсаты: Балаларды шапшаңдыққа, ептілікке баулу. 3.Еңбек: Ауладағы қарды тазалау. Мақсаты: Балаларды еңбекке	1.« Қыстап қалатын құстарды бақылау.» Мақсаты: Қыстап қалатын құстардың түрлерімен таныстыру, қыстап қалатын құстар туралы мағлұмат беру, «олар үшін қыс та, аяз да қатер емес,аштық қатер»деген ұғымды қалыптастырып,қамқорлықпен қарауға үйрету. 2.Қимылды ойын: «Кім жылдам?» Мақсаты: Ептілікке, шапшаңдыққа баулу. Балалардың бойындағы зейінділік, сезімталдық қабілеттерін дамыту. 3.Еңбек: Құстарға жем		1.«Аязды күнді бақылау.» Мақсаты: Аяз туралы түсінік бере отырып, оның адам денсаулығы үшін пайдасын түсіндіру. Жұқпалы аурулардың микробтарын өлтіруге аяздың қосар үлесі зор екендігін айту. 2.Қимылды ойын: «Қар лақтыру». Мақсаты: Балалардың ойынға ынтасын арттыру. 3.Еңбек: Ауладағы қарды жинау. Мақсаты: Еңбексүйгіштікке баулу.Үлкендердің еңбегін бағалауға, құрметпен қарауға	1.«Шыршаны бақылау». Мақсаты: Шыршаның тікенекті, оның қысы-жазы бір түсте болтынын көрсете түсіндіру. Тікен-тікен тік пісте Қысы-жазы бір түсте. (Шырша) 2.Қимылдық ойын: «Қуып жет». Мақсаты: Жылдамдыққа,бірлесіп ойнауға үйрету. 3.Еңбек: Ауладағы шырша түптеріне қар ую. Мақсаты: Үйілген қардың көктемде еріп, суға

	ынтасын арттыру. Тазалыққа, ұқыптылыққа тәрбиелеу.	шашу. Мақсаты: Қыста құстарға аштықтың қатерлігін түсіндіре отырып, оларға қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу.		тәрбиелеу.	айналатындығын, шыршаның ылғалды жағдайда жақсы өсетіндігі туралы айтып, түсіндіру.
Серуеннен оралу	Балаларды серуеннен оралғаннан кейін рет-ретімен киімдерін шешіп шкафтарына жинауға дағдыландыру. Гигиеналық шараларды орындау.				
Түскі ас	Түскі аста тамақтарын тауысып жеп, майлықтарды қолдануға үйрету, баға беру.				
Күндізгі ұйқы	Балаларға баяу әуенмен, жайлы ұйықтауға жағдай жасау, ұйқыларын бақылау.				
Біртіндеп ұйқыдан ояту, ауа, су шаралары	Көңілді әуенмен ұйқыдан ояту.	Саусақ жаттығуларын орындау	Саусақ жаттығуларын орындау.	Әуенді бой сергіту жаттығуларын жасау.	Шынықтыру шараларын орындау.
Бесін ас	Бесін асты тауысып жеп, болған соң тұруға дағдыландыру. Ас қайтару				
Ойындар, дербес әрекет	Сюжеттік-рөлдік ойын «Шаштараз». Мақсаты: Балаларды әсемдікке, сұлулыққа баулу.	Ойын-жаттығу «Қуыршақты жуындыру»; Альбомдар, сюжетті картиналар қарастыру, Ірі құрылыс материалдарымен ойындар.		Ұлттық ойын: «Арқан тартыс» Балалар өз еріктерімен екі топқа бөлінеді. Екі топ болып күштерін сынасады. Ұлттық ойынға деген қызығушылықтары артты.	«Менің дәріханам» сюжетті рөлдік ойын. Сюжеттік ойыншықтармен ойындар, ертегі оқып беру; үстел үсті театры және т.б.
Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс	«Қатынас» білім беру саласы бойынша Альтаирмен жеке жұмыс. Отбасы мүшелерін ата. Мақсаты: отбасы мүшелерінің аттарын атауды үйрету.	«Шығармашылық» білім беру саласы бойынша төмен көрсеткіш көрсеткен Константинмен жеке жұмыс Мақсаты: әнді есте сақтап, әуенімен айтуға дағдыландыру.	«Шығармашылық» білім беру саласы бойынша Темірлан, Аяулыммен жеке жұмыс. Мақсаты: Ермек-сазбен жұмыс жасаудың әдіс-тәсілдерін	«Таным» білім беру саласы бойынша Мадияр, Исламмен жеке жұмыс. Мақсаты: Түстерді, пішіндерді ажырата білуге үйрету.	

			үйрету..		
Серуенге дайындық	Серуенге ұқыпты киініп шығу.				
Серуен	Күннің бірінші жартысындағы бақылау жұмыстарын бекіту.				
Кешкі ас	Кешкі асқа дайындық.				
Балалардың үйге қайтуы	Балалардың жетістігі. Түрлі түсті қағаздардан үйдің бейнесін жапсыру.				
Тұтас бала бейнесі	Ата-аналармен қысқы шынықтыру шаралары туралы ақыл –кеңестер өткізу.				
	Балалардың тазалығына көңіл бөлу.				

Бекітілді:
Қуаш

Циклограмма
«Балапан» бөбекжай- балабақшасы
«Ақбота» кіші тобы
III- АПТА 06.12-10.12.2020жыл
Желтоқсан айы 2020

Өтпелі тақырып: «Жайнай бер, Қазақстаным!»

Мақсаты:Балалардың бойында рухани-адамгершілік құндылықтарды қалыптастыру, олардың патриоттық сезімдерін оятуға ықпал жасау. Туған өлкелерінің ерекшеліктері туралы түсініктерін кеңейту.

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: балабақша туралы жеке әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б)	(Тұтас бала бейнесі)				
Таңертеңгі гимнастика	Дидактикалық ойын: «Сикырлы қоржын» Мақсаты: балалардың танымдық қабілеттерін арттыру. Педагогтың жетекшілігімен жүргізілетін ойын	Дидактикалық ойын: «Танып ал да, атын ата» Мақсаты: Заттың түр-түсін, пішінін, атын атай біледі. Еркін ойын	Шығармашылық ойын: «Суретті домино» Мақсаты: Балалар суреттерді танып,бір-бірімен тату ойнайды. Еркін ойын	Дидактикалық ойын: «Кім көбірек біледі?» Мақсаты: Балалар өткен ертегілерді сурет бойынша танып,атайды. Құрылымдалған ойын	Шығармашылық ойын: «Дауысынан тани біл» Мақсаты: Балалар достық қарым-қатынаста,тату ойнайды. Педагогтың жетекшілігімен жүргізілетін ойын
	Таңертеңгілік жаттығу комплексі № 15 орындау	№ 15	№ 15	№ 15	№15
Таңғы ас	Таңғы аста тамақтарын тауысып жеп,майлықтарды қолдануға үйрету,бата беру.				
Ойындар, ұйымдастырылған оқу	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын жаттығулар.				
	Дидактикалық ойын:	Дидактикалық	Дамытушы ойын:	Дидактикалық	Дидактикалық

<p>қызметіне (ҰОҚ) дайындық</p>	<p>«Дүрбі» Мақсаты: Балаларды сипаттама беріп, байланыстырып сөйлеуге үйрету. Құрылымдалған ойын</p>	<p>ойын: «Сиқырлы сандар» Мақсаты: Сандарды ретімен орналастырып тура, кері санай біледі. Еркін ойын</p>	<p>«Бұл қай кезде болады?» Мақсаты: Балалар жыл мезгілдерін атай біледі. Педагогтың жетекшілігімен жүргізілетін ойын</p>	<p>ойын: «Көлеңкесінен таны» Мақсаты: жабайы жануарлардың көлеңкесінен тани біледі. Еркін ойын</p>	<p>ойын. «Кім көп біледі?» Мақсаты: өткен ертегі кейіпкерлерін танып,атай біледі. Құрылымдалған ойын</p>
<p>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>1. Сурет салу Тақырыбы: Әсем қаланың өрнектері Мақсаты: Түрлі-түсті фломастерді пайдалана отырып, әсем гүлзарларды безендіре біледі.</p> <p>Әдіс тәсілдер. 1. түсіндіру 2. сұрақ-жауап 3. ойын</p> <p>П.О “Өз орныңды тап Мақсаты: Балаларды шапшандыққа баулу</p> <p>Қ/О « Бұл не? ». Мақсаты:Қоршаған ортадағы заттар туралы білімдерін кеңейту.</p> <p>Е.О Ойын : «Қар мен аяз»</p>	<p>1.Дене шынықтыру (пән жеткешісінің жоспары бойынша)</p>	<p>1.Жаратылыстану Тақырыбы: «Табиғат туған үйіміз» Мақсаты: Балаларды туған өлкенің табиғатының ерекшеліктері туралы біледі.Көргендерін суреттеп бере алады.Табиғаттың сұлулығын түсініп, табиғат аясындағы қарапайым мінез- құлық ережелерін сақтап, табиғатқа қамқор бола алады. Табиғаттағы құстарға, өсімдіктерге, жан-жануарларға көмек көрсете біледі</p> <p>Әдіс тәсілдер. 1.Әңгімелеу 2. түсіндіру 3.ойын.</p> <p>П.О «Мозайка» Мақсаты: Балаларға қыс бейнесін құрастыруды үйрету.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Астана (өлеңін жаттау) Ермек Өтетілеуов.</p> <p>Мақсаты: Балалар өлең жолдарын тыңдап, бірнеше қайталату арқылы қысқа тақпақты жаттап айта алады.</p> <p>Әдіс-тәсілдер. 1.Сурет 2.әңгімелеу, сұрақ-жауап 3.түсіндіру. 4. ойын</p> <p>П/О « Радио » Мақсаты : Балаларды</p>	<p>1. Дене шынықтыру (таза ауада)</p> <p>2. Сенсорика Тақырыбы: Пазлдардан үй затының суретін құрастыру Мақсаты: екі бөлікті пазылдан заттың бейнесін құрастыра алады. (үтік, ток көзі, бағдаршам) Геометриялық пішіндерді атайды ересектердің көмегімен оларды салыстырады</p> <p>Әдіс тәсілдер. 1. Сурет 2. түсіндіру 3.Ойын</p>

	<p>Мақсаты: қыс туралы білімдерін кеңейту.</p> <p>2.Музыка</p>		<p>Қ/О «Айырмашылығын тап» Мақсаты: Артық заттарды атау, олар туралы түсінік беру.</p> <p>Е/О Біз кішкене отбасы»</p> <p>Мақсаты: Үлкенді сыйлауға тәрбиелеу. Отбасы мүшелерін дұрыс атауға үйрету.</p> <p>2.Музыка</p>	<p>сипаттама беруге, байланыстырып сөйлеуге үйрету.</p> <p>Қ/О «Жақсы жаман» Мақсаты: Үлкенді сыйлау кішіге қамқор болу.</p> <p>Е/О «Ұшады, секіреді, жүзеді».</p> <p>Мақсаты: балаларды жүгіруге үйрету; құстардың, аңдардың, балықтардың аттарын есте сақтау.</p> <p>2.Дене шынықтыру</p>	<p>П.О «Мозайка» Мақсаты: Балаларға құрастыруды үйрету.</p> <p>Қ/О «Салыстыр» Мақсаты: Балаларға Ненің үлкен кішкентай екенін үйрету</p> <p>Е/О «Ұшты-ұшты» Балаларды шапшаңдыққа баулу.</p>
Серуенге дайындық	Серуенге шығу кезінде балалардың рет-ретімен киінуін қадағалап, қатармен жүруге дағдыландыру.				
Серуен (Бақылау)	<p>Қар жауып тұрған құбылысты бақылау. Мақсаты: қардың жауып тұрғанын бақылау, ауа райына байланысты құбылыстарды түсіндіру, аязды күнде қар жеңіл болады, олар ауада би билегендей, жылырақ күнде қар ауырлау тартады,-</p>	<p>Қырауды бақылау. Мақсаты: балаларға қыраудың қалай болатынын айтып кету. Қырау түскен ағаштарды бақылау. Темір затқа үрлеп көрейік. Оған қырау түсті, біздің</p>	<p>Терезедегі өрнектерді бақылау. Мақсаты: балаларға құбылысты түсіндіру. Олардың ойын толықтыру. Терезедегі өрнектерді бақылау. Қимылды ойын: «Айлакер түлкі» Мақсаты: онды – солды жалтырап жүгіруге жаттығу.</p>	<p>Қыстың негізгі белгілерін бақылау. Мақсаты: балаларды қыстың белгілерін ажырата білуге үйрету.. Көркем сөз: Аппақ, аппақ ақшақар Бірін ұстап алайын... Ұстадым! Жоқ, ақша қар, Қайдан іздеп табайын? (Жақан Смаков)</p>	<p>Қардың қасиетін бақылау Мақсаты қар туралы балалардың білімдерін толықтыру, ақ, ұлпа сияқты, күн нұрына шағылысып жылтырайды. Көркем сөз: Аққала Аула сырты баққа</p>

	<p>қалықтап жерге түседі, суық күнде қар ұшқындары жеделдеп жауады.</p> <p>Қимылды ойын: «Аңшы мен қояндар»</p> <p>Мақсаты: жылжымалы лақтырған нысанға затты тигізу, жүгіруге өрмелеп шығуға жаттықтыру.</p> <p>Еңбек: Тәрбиеші жұмысты әркімге бөліп беруге көмектеседі. Бірі қарды жинаса, енді бірі оны тасиды, шанаға артады, ұжым болып бәрі қарды тазалауға қатысады.</p> <p>Мақсаты: жұмысты бірігіп атқаруға бағыт беру.</p>	<p>буымыз суықтан қырауға айналды. Сонымен қырау бұл кәдімгі бу, ол әйнек шынысына, ағаш бұтақтарында, бұтақтарында, басқа заттарда қатып, қырауға айналған. Қырау әдетте күннің ашығында пайда болады.</p> <p>Қимылды ойын: «Суыққойлар»</p> <p>Мақсаты: қимылды жаттығуларды жасауды үйрету, тапқырлық таныта білу.</p> <p>Еңбек: Ойын алаңындағы қарды жинау</p> <p>Мақсаты: бір біріне кедергі жасамай, жұмыс істеуге үйрету.</p>	<p>Еңбек: қардан бекініс жасауды үйрету.</p> <p>Мақсаты: күрекпен қарды ойып, үй салуды, бекет тұрғызуды үйрету.</p>	<p>Қимылды ойын: «Аяз»</p> <p>Мақсаты тез жүгіруге жаттықтыру.</p> <p>Еңбек: үйдің ауласын қардан тазартып қою.</p> <p>Мақсаты: күрекпен жұмыс істеуге үйретіп, еңбекке баулу.</p> <p>Қимылды жаттығулар: мұзды жолмен сырғанап білуге жаттықтыру.</p>	<p>да, Тұрғызамыз аққала Аққаланы айналып, Ойлаймыз біз шаттана.</p> <p>Қимылды ойын: «Ұстап ал»</p> <p>Мақсаты: белгі берілісімен бірден іске кірісіп, жаттықтыру.</p> <p>Еңбек: қарды күреу.</p> <p>Мақсаты: еңбексүйгіштікке баулу.</p>
--	---	---	--	--	--

Серуеннен оралу	Балаларды серуеннен оралғанна кейін рет-ретімен киімдерін шешіп, шкафтарына жинауға дағдыландыру. Гигиеналық шараларды орындау.
Түскі ас	Түскі аста тамақтарын тауысып жеп, майлықтарды қолдануға үйрету, бата беру.
Ұйқы	Балаларға баяу әуенмен, жайлы ұйықтауға жағдай жасау.

<p>Біртіндеп ұйқыдан ояту, шынықтыру шаралары</p>	<p>Жәй ырғақты әуенмен балаларды ояту. Керует үсті жаттығулары : « Велосипед ». Мен жақсы шынықтым , сергекпін және күштімін . Дәстүрден тыс жаттығулар. Шынықтыру шарасы: жалпы денеге арналған жаттығулар. Мақсаты: Балалардың денсаулығын нығайту .</p>	<p>Жәй ырғақты әуенмен балаларды ояту. Киімдерін оң кейіп жаттығу жасау арқылы ұйқыларын ашады. «Көтер қолды» жоғары, Құстар қанат қағады Жел аяқтар жүгірер. Жерге тимей табаны Оңға сол бүгілген Қане, жылдам жүгірген, Шымырлықтың мәнісі Шынығуда ұнаған»</p>	<p>Жәй ырғақты әуенмен балаларды ояту. Жатын киімдерін жинап, төсек үстінде отырып «тіс щеткасы» арқылы табанға массаж жасаймыз. «Сергіту гимнастикасы» «Жан дәуірі сергектік, Спортпенен ержеттік, Көтеремін таңертең, Сом темірді ермек қып. Ойын ойнап не түрлі Күшіме күш қосылды. Білем, білем, білегім. Бұлшық етім жетілді.</p>	<p>Жәй ырғақты әуенмен балаларды ояту. Ұйқыларынан тұрып балалар дәретханаға кіріп болысымен суға жуынады. Сергіту гимнастикасы. «Топ топ аяқ басамыз Жылдам қимыл жасаймыз Түске дейін ұйықтайтын, Еріншектен қашамыз. Топ топ топ жүгірдім Жұлдыздарға үнілдім Ойын ойнап бой сергіп Қызықты өтті бүгін күн.</p>	<p>Жәй ырғақты әуенмен балаларды ояту. Киімдерін оң кейіп жаттығу жасау арқылы ұйқыларын ашады. «Көтер қолды» жоғары, Құстар қанат қағады Жел аяқтар жүгірер. Жерге тимей табаны Оңға сол бүгілген Қане, жылдам жүгірген, Шымырлықтың мәнісі Шынығуда ұнаған»</p>
<p>Бесін ас</p>	<p>Бесін асты тауысып жеп болған соң тұруға дағдыландыру. Ас қайтару.</p>				
<p>Ойындар, дербес әрекет</p>	<p>Үстел үсті ойын: «Суретті домино» Мақсаты: Балалардың танымдық, шығармашылық қабілеттерін дамыту, достыққа, татулыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Туған жерім(жаттау) Туған жерім, кең далам Сенен қуат нәр алам. Мақтан етем белдеріңді, Мөлдіреген көлдеріңді. Еркелеймін құшағыңда, Гүл теремін бақтарыңда. Көркейе бер, туған елім, Гүлдене бер әрқашан. Б.Қозыкеев</p>	<p>Дидактикалық ойын: «Танып ал да, атын ата» Мақсаты: Заттың түр-түсін, пішінін, атын атауға жаттықтыру, сөздік қорын молайту, ойлау қабілеттерін дамыту</p>	<p>Ұлттық ойындар: «Арқан тарту», «Қыз қуу» Мақсаты: ұлттық ойындар туралы өй-өрістерін кеңейтіп, қызығушылықтарын арттыру.</p>	<p>Дидактикалық ойын: «Дауысынан тани біл» Мақсаты: Балалардың есту қабілеттерін дамыту, достыққа, жолдастыққа дамыту.</p>
<p>Серуенге дайындық</p>	<p>Серуенге ұқыпты киініп шығу.</p>				

Серуен	Күннің I жартысындағы бақылау жұмыстарын бекіту.
Кешкі ас	Кешкі асқа дайындық
Балалардың үйге қайтуы. (Тұтас бала бейнесі)	«Шалқан» ертегісін үйден қайталап айтып беру. «Мәдени-гигиеналық шаралармен жеке бас гигиенасы».

Бекітілді:
Қуаныш

Циклограмма
«Балапан» бөбекжай- балабақшасы
«Ақбота» кіші тобы
IV АПТА 13.12-15.12.2020жыл
Желтоқсан айы 2020

Өтпелі тақырып: «Жайнай бер, Қазақстаным!»

Мақсаты: Балалардың бойында рухани-адамгершілік құндылықтарды қалыптастыру, олардың патриоттық сезімдерін оятуға ықпал жасау. Туған өлкелерінің ерекшеліктері туралы түсініктерін кеңейту.

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: балабақша туралы жеке әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату. (Тұтас бала бейнесі)				
Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б)	Дидактикалық ойын: «Сиқырлы қоржын» Мақсаты: балалардың танымдық қабілеттерін арттыру. Педагогтың жетекшілігімен жүргізілетін ойын	Дидактикалық ойын: «Танып ал да, атын ата» Мақсаты: Заттың түр-түсін, пішінін, атын атай біледі. Еркін ойын	Дидактикалық ойын: «Кім көбірек біледі?» Мақсаты: Балалар өткен ертегілерді сурет бойынша танып, атайды. Құрылымдалған ойын		
Таңертеңгі гимнастика	Таңертеңгілік жаттығу комплексі № 16 орындау	№ 16	№ 16	№ 16	№16
Таңғы ас	Таңғы аста тамақтарын тауысып жеп, майлықтарды қолдануға үйрету, бата беру.				
Ойындар,	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын жаттығулар.				

<p>ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық</p>	<p>Дидактикалық ойын: «Дүрбі» Мақсаты: Балаларды сипаттама беріп, байланыстырып сөйлеуге үйрету. Құрылымдалған ойын</p>	<p>Дидактикалық ойын: «Сиқырлы сандар» Мақсаты: Сандарды ретімен орналастырып тура, кері санай біледі. Еркін ойын</p>	<p>Дидактикалық ойын: «Көлеңкесінен таны» Мақсаты: жабайы жануарлардың көлеңкесінен тани біледі. Еркін ойын</p>		
<p>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>1. Сурет салу Тақырыбы: Шуақты күн (дөңгелек үлгісі) Мақсаты: Дөңгелек пішінді заттарды салуды және күннің суретін салуды біледі. Түстерді дұрыс ажыратып айтады.</p> <p>Әдіс тәсілдер Көрсету түсіндіру, үйрету қылқаламды дұрыс ұстап үйрету.</p> <p>П/О «Гу-гу боран» Мақсаты: логикалық ойлауға үйрету.</p> <p>Қ/О «Әдемі бояулар» Мақсаты: Түстерді ажыратады.</p> <p>Е/О «Ауа, су, жер»</p>	<p>1. Денешынықтыру (пән жеткешісінің жоспары бойынша)</p>	<p>1. Жаратылыстану Тақырыбы: «Жабайы аңдар» Жабайы аңдарды бір-біріне ажырата біледі және олардың аттарын дұрыс айтады. Видеоролик арқылы Қазақстанның жабайы аңдарын атай алады. (ақ аю, қоян, түлкі, қасқыр) Әдіс-тәсілдер: Көрсету, қайталату, бақылау, ойын</p> <p>П/О «Жануарларды ажырат» Мақсаты: Балаларды есте сақтау қабілетін дамыту. Қ/О «Аязды қыс» Мақсаты: Суреттерден әңгіме құрайды. Қ/О «Сыңарын тап?»</p>		

	<p>Мақсаты: Ептілікті зейінділікті баулыды</p> <p>2. Музыка</p>		<p>Мақсаты:балалардың затпен,көккністер мен жемістер арасындағы ұқсастықты айыра білуге үйрету.</p> <p>Е.О “Кім түртті”</p> <p>Мақсаты: қимыл-қозғалыспен жасай білді.</p>		
Серуенге дайындық	Серуенге шығу кезінде балалардың рет-ретімен киінуін қадағалап,қатармен жүруге дағдыландыру.				
Серуен (Бақылау)	<p>Қар жауып тұрған құбылысты бақылау. Мақсаты: қардың жауып тұрғанын бақылау, ауа райына байланысты құбылыстарды түсіндіру, аязды күнде қар жеңіл болады, олар ауада би билегендей, жылырақ күнде қар ауырлау тартады,- қалықтап жерге түседі, суық күнде қар ұшқындары жеделдеп жауады.</p> <p>Қимылды ойын: «Аңшы мен қояндар» Мақсаты: жылжымалы лақтырған нысанға затты тигізу, жүгіруге өрмелеп шығуға</p>	<p>Қырауды бақылау. Мақсаты: балаларға қыраудың қалай болатынын айтып кету. Қырау түскен ағаштарды бақылау. Темір затқа үрлеп көрейік. Оған қырау түсті, біздің буымыз суықтан қырауға айналды. Сонымен қырау бұл кәдімгі бу, ол әйнек шынысына, ағаш бұтақтарында, бұтақтарында, басқа заттарда қатып, қырауға айналған. Қырау әдетте күннің ашығында пайда болады.</p> <p>Қимылды ойын: «Суыққойлар» Мақсаты: қимылды жаттығуларды жасауды үйрету, тапқырлық таныта білу. Еңбек: Ойын алаңындағы қарды жинау</p>	<p>Қардың қасиетін бақылау Мақсаты қар туралы балалардың білімдерін толықтыру, ақ, ұлпа сияқты, күн нұрына шағылысып жылтырайды. Көркем сөз: Аққала Аула сырты баққа да, Тұрғызамыз аққала Аққаланы айналып, Ойлаймыз біз шаттана. Қимылды ойын: «Ұстап ал» Мақсаты: белгі берілісімен бірден іске кірісіп, жаттықтыру. Еңбек: қарды күреу. Мақсаты: еңбексүйгіштікке баулу.</p>		

	<p>жаттықтыру. Еңбек: Тәрбиеші жұмысты әркімге бөліп беруге көмектеседі. Бірі қарды жинаса, енді бірі оны тасиды, шанаға артады, ұжым болып бәрі қарды тазалауға қатысады. Мақсаты: жұмысты бірігіп атқаруға бағыт беру.</p>	<p>Мақсаты: бір біріне кедергі жасамай, жұмыс істеуге үйрету.</p>			
Серуеннен оралу	<p>Балаларды серуеннен оралғанна кейін рет-ретімен киімдерін шешіп,шкафтарына жинауға дағдыландыру. Гигеналық шараларды орындау.</p>				
Түскі ас	<p>Түскі аста тамақтарын тауысып жеп,майлықтарды қолдануға үйрету,бата беру.</p>				
Ұйқы	<p>Балаларға баяу әуенмен,жайлы ұйықтауға жағдай жасау.</p>				
Біртіндеп ұйқыдан ояту, шынықтыру шаралары	<p>Жәй ырғақты әуенмен балаларды ояту. Керует үсті жаттығулары : « Велосипед ». Мен жақсы шынықтым , сергекпін және күштімін . Дәстүрден тыс жаттығулар. Шынықтыру шарасы: жалпы денеге арналған жаттығулар. Мақсаты: Балалардың денсаулығын нығайту .</p>	<p>Жәй ырғақты әуенмен балаларды ояту. Киімдерін оң кейіп жаттығу жасау арқылы ұйқыларын ашады. «Көтер қолды» жоғары, Құстар қанат қағады Жел аяқтар жүгірер. Жерге тимей табаны Оңға сол бүгілген Қане, жылдам жүгірген, Шымырлықтың мәнісі Шынығуда ұнаған»</p>	<p>Жәй ырғақты әуенмен балаларды ояту. Киімдерін оң кейіп жаттығу жасау арқылы ұйқыларын ашады. «Көтер қолды» жоғары, Құстар қанат қағады Жел аяқтар жүгірер. Жерге тимей табаны Оңға сол бүгілген Қане, жылдам жүгірген, Шымырлықтың мәнісі Шынығуда ұнаған»</p>		
Бесін ас	<p>Бесін асты тауысып жеп болған соң тұруға дағдыландыру.Ас қайтару.</p>				

Ойындар, дербес әрекет	Үстел үсті ойын: «Суретті домино» Мақсаты: Балалардың танымдық, шығармашылық қабілеттерін дамыту, достыққа, татулыққа тәрбиелеу.	Туған жерім(жаттау) Туған жерім, кең далам Сенен қуат нәр алам. Мақтан етем белдеріңді, Мөлдіреген көлдеріңді. Еркелеймін құшағыңда, Гүл теремін бақтарыңда. Көркейе бер, туған елім, Гүлдене бер әрқашан. Б.Қозыкеев	Дидактикалық ойын: «Дауысынан тани біл» Мақсаты: Балалардың есту қабілеттерін дамыту, достыққа, жолдастыққа дамыту.		
Серуенге дайындық	Серуенге ұқыпты киініп шығу.				
Серуен	Күннің I жартысындағы бақылау жұмыстарын бекіту.				
Кешкі ас	Кешкі асқа дайындық				
Балалардың үйге қайтуы. (Тұтас бала бейнесі)	«Аман-есен жүрейік,жол тәртібін білейік». Бағдаршамның түстерін қайталау				

Бекітілді:
Қуаш

Циклограмма
«Балапан» бөбекжай- балабақшасы
«Ақбота» кіші тобы
(20.12-24.12.) аптасы
Желтоқсан айы 2020

Өтпелі тақырып: «Жайнай бер, Қазақстаным!»

Мақсаты: Балалардың бойында рухани-адамгершілік құндылықтарды қалыптастыру, олардың патриоттық сезімдерін оятуға ықпал жасау. Туған өлкелерінің ерекшеліктері туралы түсініктерін кеңейту.

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: балабақша туралы жеке әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату. (Тұтас бала бейнесі)				
Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б)	Дидактикалық ойын: «Мен бастаймын, сен аяқта» Мақсаты: балалар берілген сөзге сөйлем құрады. (Педагогтың жетекшілігімен жүргізілетін ойын)	Дидактикалық ойын: «Ауа, су, жер» Мақсаты: Балалар өлі табиғат ерекшеліктерін біліп қимылмен көрсетеді. (Құрылымдалған ойын)	Үстел- үсті ойын: «Бұл қай кезде болады?» Мақсаты: сурет бойынша жыл мезгілдерінің ерекшеліктерін ажыратып тапты. (Еркін ойын)	Дидактикалық ойын: «Кімге не керек?» Мақсаты: Өздері білетін мамандықтар иесінің құралдарын тауып айтты. (Құрылымдалған ойын)	Жәй қимылды ойын: «Алақан соқпақ» Мақсаты: Балалар бір-бірімен тату, дос болып әуендете ойнады. (Еркін ойын)
Таңертеңгі гимнастика	Таңертеңгілік жаттығу комплексі № 16 орындау	№ 16	№ 16	№ 16	№ 16
Таңғы ас	Таңғы аста тамақтарын тауысып жеп, майлықтарды қолдануға үйрету, бата беру.				
Ойындар,	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын жаттығулар.				

<p>ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық</p>	<p>Дидактикалық ойын: «Бұл не? » Мақсаты: Қоршаған ортадағы заттарды атап, неге қажет екенін әңгімелейді. (Құрылымдалған ойын)</p>	<p>Қимылды ойын: «Аңшы мен қояндар». Мақсаты: Балалар рольдерге бөлініп ойнады. (Педагогтың жетекшілігімен ойын)</p>	<p>Дидактикалық ойын:«Егерде күн болмаса...» Мақсаты: Балалард байланыстырып сөйлей біледі. (Құрылымдалған ойын)</p>	<p>Дамытушы ойын: «Жыл мезгілдері» Мақсаты: жыл мезгілдерін ажыратады, сипаттайды, суреттерді топтастырады. (Құрылымдалған ойын)</p>	<p>Дидактикалық ойын: «Моншақ тізейік » Мақсаты: Заттың түсін, көлемін, пішінін ажырата алады. (Еркін ойын)</p>
<p>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>1.Сурет салу Тақырыбы: «Шыршаның шамдары» Мақсаты: Таяқшаға оралған мақтамен сурет салуды біледі.Қыс мезгілі туралы өлең, тақпақтар айтады. Әдіс тәсілдер Көрсету түсіндіру, үйрету қылқаламды дұрыс ұстап үйрету. П/О «Жарқыра шамдар» Мақсаты: логикалық ойлауға үйрету. Қ/О «Әдемі бояулар» Мақсаты: Түстерді ажыратады. Е/О «Ауа,су,жер» Мақсаты: Ептілікті</p>	<p>1.Дене шынықтыру (пән жеткешісінің жоспары бойынша)</p>	<p>1.Жаратылыстану Тақырыбы: Тәуелсіз Қазақстан Мақсаты:Қазақстан Республикасының қазіргі жағдайы, өздері тұратын қалалары туралы әңгімелеп береді. Еліміздің рәміздерін атай біледі. Әдіс-тәсілдер: Көрсету, қайталату, бақылау, ойын П/О «Астана» Мақсаты: Балаларды есте сақтау қабілетін дамыту. Қ/О «Қай қала?» Мақсаты: Суреттерден әңгіме құрайды. Қ/О «Сыңарын тап?» Мақсаты:балалардың</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Менің Қазақстаным Мақсаты: Балалар ҚР Тұңғыш Президенті, мемлекеттік рәміздері туралы біледі.Балалар рәміздер туралы қысқа тақпақтарды жаттай алады. Әдіс тәсілдер: Сұрақ-жауап, түсіндіру ойын. П/О « Көңілді шарлар» Мақсаты: әуенді тыңдай отырып, аңдардың қимылын жасау. Қ/О «Сыңарын тап?» Мақсаты:балалар затдың арасындағы ұқсастықты айыра білуге үйрету. Е/О</p>	<p>1. Дене шынықтыру (таза ауада) 2. Құрастыру Тақырыбы: Бәйтерек Мақсаты: Балалар құрылыс материалдарымен жұмыс жасай алады, олардың түсін, пішінін, көлемін ажырта біледі. Әдіс-тәсілі: сұрақ-жауап, түсіндіру, ойын көрсету П/О «Үй жасаймыз» Қиынды суреттермен жұмыс. Мақсаты:логикалық ойлауға үйрету. Қ/О «Кімге қандай құрал</p>

	зейінділікті баулыды 2. Музыка		затпен,көккністер мен жемістер арасындағы ұқсастықты айыра білуге үйрету. Е.О “Кім түртті” Мақсаты: қимыл-қозғалыспен жасай білді.	«Аю жүрген орманда». Мақсаты: Қимыл қозғалысын дамыту 2.Дене шынықтыру	керек?» Мақсаты: Қандай жағдайда әр нәрсенің қажеттілігін білу мақсатында ойнату.Шапшандыққа баулу. Е/О «Сандық» Мақсаты: ептілікке, аңғарымпаздыққа баулу.
Серуенге дайындық	Серуенге шығу кезінде балалардың рет-ретімен киінуін қадағалап,қатармен жүруге дағдыландыру.				
Серуен (Бақылау)	Серуенде қысқы ағаштардың тіршілігін бақылау. Мақсаты: Қыс мезгілі ағаштардың қысқы тіршіліктері туралы түсініктерін кеңейту,қамқор болуға тәрбиелеу Еңбек : Ойын алаңын қардан тазалау . Мақсаты: Еңбек сүйгіштікке баулу . Қимылды ойын: « Екі аяз » Мақсаты: Тез қимыл жасауға	Серуенде құстарды бақылау. Мақсаты: Құстардың қысқы тіршіліктері туралы әңгімелеу. Еңбек: Аула тазартушыға қар күреуге көмектесу Мақсаты: Үлкендер еңбегіне қызығушылықтарын арттыру. Қимылдық ойын: «Екі аяз» Мақсаты: Балалардың қимыл қозғалыстарын ойын арқылы дамыту.	Серуенде ауа -райын бақылау. Мақсаты: қыс мезгілінің ерекшеліктерін ажырата білуге үйрету. Еңбек: ойын алаңын қардан тазалау. Мақсаты: еңбекке,ұқыптылыққа баулу. Қимылды ойын: «Кім бірінші?» Мақсаты: Ойын ережесін сақтап ойнауға үйрету,достыққа,татулыққа тәрбиелеу.	Серуенде жол көліктерін бақылау. Мақсаты: Көліктер туралы білімдерін кеңейту. Еңбек: Қардан жүрер жолды тазарту. Мақсаты: Еңбекқорлыққа тәрбиелеу. Қимылдық ойын: «Аққала» Мақсаты: Ептілікке,әдемілікке баулу.	Серуенде бұлтты бақылау. Мақсаты: сұрақ жауап арқылы балалардың өлі табиғат туралы білімдерін арттыру Еңбек : Ағаш түбіне қар үю. Мақсаты: табиғатқа деген жанашырлық сезімдерін ояту,қамқорлыққа баулу. Қимылдық ойын: «Шанамен сырғанау ». Мақсаты: достыққа,бірлікке ұйымдастырып, дене бұлшық еттерін

	үйрету Серуеннен оралу.				дамыту.
Серуеннен оралу	Балаларды серуеннен оралғанна кейін рет-ретімен киімдерін шешіп,шкафтарына жинауға дағдыландыру. Гигиеналық шараларды орындау.				
Түскі ас	Түскі аста тамақтарын тауысып жеп,майлықтарды қолдануға үйрету,бата беру.				
Ұйқы	Балаларға баяу әуенмен,жайлы ұйықтауға жағдай жасау.				
Біртіндеп ұйқыдан ояту, шынықтыру шаралары	<p>Жәй ырғақты әуенмен балаларды ояту. Ұйқымызды ашайық. Сергіту гимнастикасы: Сикырлы қолғаптар, Түрлі щеткалар. Шынықтыру шаралары: омыртқаға арналған жаттығулар жасау. Май шам. Құртша өрмелеу.</p>	<p>Жәй ырғақты әуенмен балаларды ояту. Беті қолдары жылы сумен жуып ұйқыларын ашу. Бой сергіту гимнастикасын орындау. «Сілте аяқты қозғаған Сапты сақты озбаған. Қозғағанда аяғың Қалыспасын қолдарың, Қимылдаса қол -аяқ Қаным бойға тармақ Жаттығу түрін жасай алам оңай ақ.</p>	<p>Жәй ырғақты әуенмен балаларды ояту. Жатын киімдерін жинап, төсек үстінде отырып «тіс щеткасы» арқылы табанға массаж жасаймыз. «Сергіту гимнастикасы» «Жан дәуірі сергектік, Спортпенен ержеттік, Көтеремін таңертең, Сом темірді ермек қып. Ойын ойнап не түрлі Күшіме күш қосылды. Білем, білем, білегім. Бұлшық етім жетілді.</p>	<p>Жәй ырғақты әуенмен балаларды ояту. Ұйқыларынан тұрып балалар дәретханаға барып,беті-қолдарын жылы суға жуынады. Сергіту гимнастикасы. «Топ топ аяқ басамыз Жылдам қимыл жасаймыз Түске дейін ұйықтайтын, Еріншектен қашамыз. Топ топ топ жүгірдім Жұлдыздарға үңілдім Ойын ойнап бой сергіп Қызықты өтті бүгін күн.</p>	<p>Жәй ырғақты әуенмен балаларды ояту. Киімдерін оң киіп жаттығу жасау арқылы ұйқыларын ашады. «Көтер қолды» жоғары, Құстар қанат қағады Жел аяқтар жүгірер. Жерге тимей табаны Оңға сол бүгілген Қане, жылдам жүгірген, Шымырлықтың мәнісі Шынығуда ұнаған»</p>
Бесін ас	Бесін асты тауысып жеп болған соң тұруға дағдыландыру.Ас қайтару.				
Ойындар, дербес әрекет	<p>Сюжетті-рольдік ойын: «Дүкен» сұлулық салоны Мақсаты: балалардың үлкендер еңбегіне деген қызығушылықтарын</p>	<p>Отан Отан туған үйіміз, Отан туған жеріміз. Отан ортақ үйіміз, Көңілді ән мен күйіміз. Е.Өтетілеуұлы</p>	<p>Шығармашылық ойын: «Күшік пен мысық» ертегісін сахналау Мақсаты: балалар ертегіні рольдерге бөлініп,ойнайды.</p>	<p>Туған өлкем Кеңсің дала, Туған ана. Көйлегің кең, көк ала, Жан беретін тән беретін Мейірімді ана сен ғана. С.Сейфуллин</p>	<p>Сюжеттік-рөлдік ойын: «Дәрігер» Мақсаты: балаларды сұрауға,сұрақтарға жауап беруге,әңгімелесу кезінде мәдениетті</p>

	арттырып, достық, татулық сезімдерін дамыту. (Еркін ойын)		((Еркін ойын)		болуға жаттықтыру. (Еркін ойын)
Серуенге дайындық	Серуенге ұқыпты киініп шығу.				
Серуен	Күннің I жартысындағы бақылау жұмыстарын бекіту.				
Кешкі ас	Кешкі асқа дайындық				
Балалардың үйге қайтуы. (Тұтас бала бейнесі)	«Түлкі мен қоян» ертегісін қайталу. Үй жағдайында балалардың ойлау, есте сақтау қабілеттерін дамыту «Астана» туралы тақпақты қайталау				

